many others Jo Hamilton

Notar Publict.
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38. Commission of Justiciary to the Provost and Bailies of Irvine to

punish Thomas Snodgirsfor the murder of his wife.—1st March 1573-4.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum omnibus probis hominibus suis ad quos

presentes litere pervenerint salutem. Sciatis quod cum avisamento et

consensu charissimi nostri consanguinei Jacobi comitis de Mortoun domini

de Dalkeith etc. nostri ac regni et liegiorum nostrorum regentis fecimus

constituimus et ordinavimus ac tenore presentium facimus constituimus et

ordinamus predilectos nostros prepositum et ballivos burgi nostri de Irwin

conjunctim et divisim nostros justiciarios in hac parte dantes concedentes

et committentes eisdem nostram plenam potestatem et mandatum speciale

Thomam Snodgirs burgensem dicti nostri burgi deprehensum et in pretorio

dicti nostri burgi pro crudeli murtliuro et interfectione quondam

Semple ejus sponse detentum per eum noviter vigesimo primo die mensis

Februarii ultimo elapsi sub noctis scilentio commisso justificandi et justificari

faciendi Et ad liunc effectum justiciarie nostre curias imam vel plures

statuendi inchoandi affirmandi tenendi et quoties opus fuerit continuandi

clericum serjandum adjudicatorem ac omnes alios officiarios et curie membra

necessaria faciendi creandi et jurari causandi assisam seu assisas ad hoc

quamlibet personam sub pena quadraginta librarum summoniendi et

summoniri faciendi Et generaliter omnia alia et singula faciendi dicendi

gerendi et exercendi que in premissis et circa ea necessaria fuerint seu

quomodolibet oportuna Quare universis et singulis quorum interest vel

interesse poterit stricte precipimus et mandamus quatenus dictis preposito

et ballivis conjunctim et divisim nostris justiciariis in hac parte antedictis

suis officiariis et ministris in omnibus et singulis premissa tangentibus

prompte pareant respondeant et intendant sub omni pena que competere

poterit in hac parte Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud

Halyrudehous primo die mensis Marcii anno Domini millesimo quingen-

tesimo septuagesimo tertio Et regni nostri septimo.

Per signaturam manu dicti domini Regentis subscriptam.

Abstract.

Commission of Justiciary by King James the Sixth with advice and

consent of James Earl of Mortoun, Lord of Dalkeith, Regent, by which he
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appoints the provost and bailies of the burgh of Irvine his justiciars in that